



BULETINUL OFICIAL

AL PROVINCIEI AUTONOME VOIVODINA

„Buletinul oficial al P.A.V.”. apare după necesități în cinci limbi : sârbă, maghiară, slovacă, română, ruteană și croată. - Manuscrisele nu se restituie: - Anunțurile în baza tarifului	Novi Sad 5 aprilie 2023 Numărul 15 Anul LXXIV	Abonamentul anual 11.880 dinari - Termenul de reclamații 15 zile. Redacția și administrația: Novi Sad , Vojvode Mišića 1. ISSN 0353-8494 COBISS.SR-ID 10663692 Email: sl.listapv@magyarszo.rs
---	--	---

PARTEA GENERALĂ

442.

În baza articolului 38 alineatul 1 din Legea privind întreprinderile publice („Monitorul oficial al R.S.”, numărul: 15/16 și 88/19), articolului 26 alineatul 5 din Hotărârea Adunării Provinciei privind Întreprinderea Publică „Vojvodinašume” („Buletinul oficial al P.A.V.” numărul: 53/16) și articolelor 35 și 36 alineatul 2 din Hotărârea Adunării Provinciei privind Guvernul Provincial („Buletinul oficial al P.A.V.”, numărul 37/14), la propunerea Secretariatului Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură,

Guvernul Provincial, în ședința ținută pe data de 5 aprilie 2023, a
a d o p t a t

HOTĂRÂREA

I

Se demarează procedura de alegere a directorului Întreprinderii Publice „Vojvodinašume”, Petrovaradin, prin concurs public.

II

Textul concursului public, care este parte integrantă a prezentei Hotărâri, va fi publicat în „Monitorul oficial al Republicii Serbia”, „Buletinul oficial al Provinciei Autonome Voivodina”, cotidianul „Dnevnik” și pe pagina oficială de internet a Secretariatului Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură <http://www.psp.vojvodina.gov.rs/>

III

Concursul public va fi desfășurat de către Comisia Provinciei Autonome Voivodina pentru desfășurarea concursului pentru alegerea directorului.

IV

Prezenta hotărâre intră în vigoare pe data publicării în „Buletinul oficial al Provinciei Autonome Voivodina”.

GUVERNUL PROVINCIAL

127 Numărul: 022-254/2023
Novi Sad, 5 aprilie 2023

PREȘEDINTELE
Guvernului Provincial
Igor Mirović

În baza articolului 36 alineatele 3 și 4 din Legea privind întreprinderile publice („Monitorul oficial al R.S.”, numărul: 15/2016 și 88/2019), raportat la articolul 26, alineatul 6 din Hotărârea Adunării Provinciei privind Întreprinderea Publică „Vojvodinašume” („Buletinul oficial al P.A.V.” numărul: 53/2016), în conformitate cu Hotărârea privind desfășurarea concursului public pentru numirea directorului Întreprinderii Publice „Vojvodinašume”, Petrovaradin, 127 numărul: 022-254/2023 din 5 aprilie 2023

Secretariatul Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură publică

CONCURS PUBLIC PENTRU ALEGEREA DIRECTORULUI ÎNTEPRINDERII PUBLICE „VOJVODINAŠUME”, PETROVARADIN

1. Date privind întreprinderea

Sediul Întreprinderii Publice „Vojvodinašume” este în Petrovaradin, Preradovićevo 2 (în continuare: Întreprinderea Publică).

Fondatorul Întreprinderii Publice este Provincia Autonomă Voivodina. Activitatea predominantă a Întreprinderii Publice „Vojvodinašume” este silvicultura și alte activități forestiere, codul activității: **02.10.**

Numărul de înregistrare al Întreprinderii Publice este 08762198, CIF 101636567.

2. Date privind locul de muncă

Locul de muncă: Directorul Întreprinderii Publice „Vojvodinašume”.

Sarcinile directorului: prezintă și reprezintă ÎP „Vojvodinašume”, organizează și conduce procesul de muncă, conduce gestionarea Întreprinderii Publice, răspunde pentru legalitatea activității Întreprinderii Publice, propune planul strategic de gestiune pe termen lung și mediu și de dezvoltare al Întreprinderii Publice și este responsabil pentru realizarea acestora, propune rapoartele financiare, execută hotărârile Comitetului de control, numește directorul executiv/directorii executivi, emite actul privind sistematizarea activităților la Întreprinderea Publică, în conformitate cu legea care reglementează domeniul muncii; efectuează alte activități stabilite de lege, de Hotărârea Adunării Provinciei pri-

vind Întreprinderea Publică „Vojvodinašume” („Buletinul oficial al PAV”, numărul: 53/2016) și prin Statutul întreprinderii.

Guvernul Provincial numește directorul pe o perioadă de patru ani.

3. Condițiile de numire:

Director al Întreprinderii Publice poate fi numită persoana care îndeplinește următoarele condiții:

1. este majoră și aptă pentru muncă;
2. și-a însușit învățământul superior la studii de licență cu durata de cel puțin patru ani, respectiv la studii academice de licență cu cel puțin 240 de SECT credite, studii academice de master, studii profesionale de master, studii academice de specialitate sau studii profesionale de specialitate;
3. are cel puțin cinci ani de experiență la activitățile pentru care se solicită însușirea învățământului superior prevăzut la punctul anterior;
4. are cel puțin trei ani de experiență la activitățile care sunt în legătură cu activitatea Întreprinderii Publice;
5. cunoaște domeniul managementului corporativ;
6. are experiență în muncă la organizarea activității și gestionarea afacerilor;
7. nu este membru al vreunui organ al partidelor politice, respectiv nu îi este suspendată exercitarea funcției în organul partidului politic;
8. nu a fost condamnat la pedeapsa închisorii cu durata de cel puțin șase luni,
9. nu i-a fost pronunțată măsura de securitate în conformitate cu legea care stipulează faptele penale și anume:
 - tratament și îngrijire psihiatrică obligatorie într-o instituție sanitară;
 - tratament psihiatric obligatoriu în libertate;
 - tratament obligatoriu pentru narcomani;
 - tratament obligatoriu pentru alcoolici;
 - interzicerea efectuării ocupației, activității și sarcinilor.

4. Locul de muncă:

Petrovaradin, Preradovićeva 2.

5. Competența profesională, cunoștințele și abilitățile care se evaluează în procedura de alegere și modul de verificare:

În procedura de alegere se evaluează competența profesională, cunoștințele din domeniul pentru care a fost înființată Întreprinderea Publică și abilitățile de conducere, capacitățile organizatorice, abilitățile de comunicare și abilitățile la calculator.

Verificarea competențelor profesionale, a cunoștințelor și abilităților va fi efectuată de Comisia pentru desfășurarea concursului pentru alegerea directorului, prin verificarea datelor din cerere și a dovezilor anexate cererii la concursul public, la proba orală sau în scris și în conformitate cu Ordonanța privind măsurile de numire a directorului întreprinderii publice („Monitorul oficial al RS” numărul: 65/2016).

6. Termenul de prezentare a cererii:

Termenul de prezentare a cererii la concursul public este 30 de zile de la data publicării concursului în „Monitorul oficial al Republicii Serbia”. Termenul începe să decurgă din ziua următoare datei publicării concursului.

7. Informații privind persoanele de contact:

Persoanele însărcinate pentru informații cu privire la concursul public sunt:

Jadranka Savin, secretar provincial adjunct interimar pentru agricultură, economia apelor și silvicultură, 021/487-4516,

Gordana Francuski, consilier pentru activități operativ-juridice, 021/487-4105.

8. Adresa pe care se prezintă cererile:

Secretariatul Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și

Silvicultură, Bulevar Mihajla Pupina 16, Novi Sad.

Cererile se remit în plic închis cu mențiunea: „**Pentru concursul de director al Î.P. „Vojvodinašume”, nu deschide**”.

Cererile se pot trimite prin poșta recomandată sau se pot preda direct la registratura organelor provinciale în plic închis (Bulevar Mihajla Pupina 16, Novi Sad).

9. Conținutul cererii și dovezile care se anexează cererii:

Cererea trebuie să conțină: prenumele și numele candidatului, data și locul nașterii, adresa, numărul de telefon, adresa de e-mail, date privind educația, date privind tipul și lungimea experienței de muncă cu o scurtă descriere a activităților la care candidatul a lucrat până la prezentarea cererii la concurs și responsabilitățile la aceste activități, date privind perfecționarea și date privind cunoștințele din domenii speciale;

Dovezile care se anexează cererii:

- 1) certificatul de naștere eliberat pe formularul conform Legii privind registrele de stare civilă („Monitorul oficial RS 20/09, 145/14 și 47/2018);
- 2) certificatul de cetățenie care să nu fie mai vechi de șase luni raportat la data publicării concursului în Monitorul oficial;
- 3) diploma privind nivelul de instruire;
- 4) dovadă privind experiența în muncă în domeniul de specialitate (adeverințe, decizii, contracte și alte acte prin care se poate stabili la ce activități și cu ce nivel de instruire și-a însușit experiența în muncă);
- 5) declarație dată pe propria răspundere că nu este membru al vreunui organ al partidelor politice, respectiv actul organului competent al partidului politic că persoanei i-a fost suspendată funcția în organul partidului politic;
- 6) adeverință de la organul competent că persoana nu a fost condamnată la o pedeapsă cu închisoare de cel puțin șase luni, care trebuie emisă după publicarea concursului;
- 7) adeverință de la organul competent că persoanei nu i-au fost impuse măsuri de securitate în conformitate cu legea prin care se stipulează faptele penale, care trebuie să fie emisă după publicarea concursului și anume:
 - tratament și îngrijire psihiatrică obligatorie într-o instituție sanitară;
 - tratament psihiatric obligatoriu în libertate;
 - tratament obligatoriu pentru narcomani;
 - tratament obligatoriu pentru alcoolici;
 - interzicerea efectuării ocupației, activității și sarcinilor.

Toate dovezile trebuie prezentate în original sau în fotocopie autentificată în conformitate cu legea.

10. Cererile sosite după termenul prevăzut, cele ilizibile și cererile fără toate dovezile necesare anexate, Comisia pentru desfășurarea concursului de alegere a directorului le va respinge printr-o concluzie împotriva căreia nu este permisă plângere specială.

Prezentul concurs public, va fi publicat în „Monitorul oficial al Republicii Serbia”, „Buletinul oficial al Provinciei Autonome Voivodina”, cotidianul „Dnevnik” și pe pagina oficială de internet a Secretariatului Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură <http://www.psp.vojvodina.gov.rs/>.

443.

În baza art. 16, 24 și 33 din Hotărârea Adunării Provinciei privind administrația provincială („Buletinul oficial al P.A.V.”, nr. 37/14 și 54/14 - al. hotărâre, 37/15, 29/17, 24/19, 66/20 și 38/21), art. 11 și 23 alineatul 4 din Hotărârea Adunării Provinciei privind bugetul P.A. Voivodina pentru anul 2023 („Buletinul oficial al P.A. Voivodina”, nr. 54/22), raportat la Legea privind stimulările în agricultură și dezvoltare

tarea rurală („Monitorul oficial al R.S.”, nr. 10/13, 142/14, 103/15 și 101/16) și în baza Hotărârii Adunării Provinciei privind Programul de sprijin pentru aplicarea politicii agricole pentru dezvoltarea satelor și politicii dezvoltării rurale pentru teritoriul Provinciei Autonome Voivodina în anul 2022 („Buletinul oficial al P.A.V.”, numărul: 54/22), și Regulamentul privind desfășurarea concursurilor publicate la Secretariatul Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură („Buletinul oficial al P.A.V.”, numărul: 8/23), secretarul provincial pentru agricultură, economia apelor și silvicultură („Buletinul oficial al P.A.V.”, numărul 8/23) emite

**REGULAMENTUL DE MODIFICARE A REGULAMENTULUI
PRIVIND ACORDAREA MIJLOACELOR DE COFINANȚARE A
PROCURĂRII DE NOI COLONII DE ALBINE
ȘI A ACHIZIȚIEI ECHIPAMENTELOR PENTRU APICULTURĂ
DE STUPI ȘI CONTAINERE
ÎN PROVINCIA AUTONOMĂ VOIVODINA
ÎN ANUL 2023**

Articolul 1

În Regulamentul privind acordarea mijloacelor de cofinanțare a procurării de noi colonii de albine și a achiziției echipamentelor pentru apicultură de stupi și containere în Provincia Autonomă Voivodina în anul 2023 („Buletinul oficial al PAV”, nr. 11/2023)(în continuare: Regulamentul) la articolul 2 alineatul 2 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Concursul este deschis până la 21.04.2023”

Articolul 2

Prezentul regulament intră în vigoare pe data publicării ei în „Buletinul oficial al Provinciei Autonome Voivodina”.

**SECRETARUL PROVINCIAL PENTRU AGRICULTURĂ,
ECONOMIA APELOR ȘI SILVICULTURĂ**

Numărul 104-401-422/2023-01
Pe data de: 04.04.2023

s.s. Secretarul provincial
Vladimir Galić

444.

În baza art. 16, 24 și 33 din Hotărârea Adunării Provinciei privind administrația provincială («Buletinul oficial al P.A.V.», nr. 37/14 și 54/14 - altă hotărâre, 37/15, 29/17, 24/19, 66/20 și 38/21), art. 11 și 23 alineatul 4 din Hotărârea Adunării Provinciei privind bugetul P.A. Voivodina pentru anul 2023 („Buletinul oficial al P.A. Voivodina”, nr. 54/22), raportat la Legea privind stimulările în agricultură și dezvoltarea rurală („Monitorul oficial al R.S.”, nr. 10/13, 142/14, 103/15 și 101/16) și Hotărârea Adunării Provinciei privind Programul de sprijin pentru aplicarea politicii agricole și politicii dezvoltării rurale pentru teritoriul Provinciei Autonome Voivodina în anul 2023 („Buletinul oficial al P.A.V.”, numărul: 54/22), la Regulamentul privind desfășurarea concursurilor publicate la Secretariatul Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură, („Buletinul oficial al P.A.V.”, numărul: 8/2023) secretarul provincial pentru agricultură, economia apelor și silvicultură (în continuare: secretarul provincial) emite

**REGULAMENTUL DE MODIFICARE A REGULAMENTULUI
PRIVIND ACORDAREA DE MIJLOACE PENTRU
COFINANȚARE
INVESTIȚIILOR PENTRU CREȘTEREA
CONCURENȚEI ÎN APICULTURĂ
ÎN PROVINCIA AUTONOMĂ VOIVODINA
ÎN ANUL 2023**

Articolul 1

În Regulamentul privind acordarea de mijloace pentru cofinanțarea investițiilor pentru creșterea concurenței în apicultură în Provin-

cia Autonomă Voivodina în anul 2023 („Buletinul oficial al PAV”, nr. 11/2023)(în continuare: Regulamentul) la articolul 2 alineatul 2 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Concursul este deschis până la 21.04.2023”

Articolul 2

Regulamentul de modificare a Regulamentului privind acordarea de mijloace pentru cofinanțarea investițiilor pentru creșterea concurenței în apicultură în Provincia Autonomă Voivodina în anul 2023, intră în vigoare pe data publicării în „Buletinul oficial al Provinciei Autonome Voivodina”.

**SECRETARUL PROVINCIAL PENTRU AGRICULTURĂ,
ECONOMIA APELOR ȘI SILVICULTURĂ**

Numărul 104-401-422/2023-01
Pe data de: 04.04.2023

s.s. Secretarul provincial
Vladimir Galić

445.

În baza art. 16, 24 și 33 din Hotărârea Adunării Provinciei privind administrația provincială («Buletinul oficial al P.A.V.», nr. 37/14 și 54/14 - altă hotărâre, 37/15, 29/17 și 24/19, 66/20 și 38/21), art. 11 și 23 din Hotărârea Adunării Provinciei privind bugetul P.A. Voivodina pentru anul 2023 („Buletinul oficial al P.A. V.”, nr. 54/22) raportat la Legea privind terenurile agricole („Monitorul oficial al R.S.”, nr. 62/06, 65/08 – altă lege, 41/09, 112/15, 80/17 și 95/18- și altă lege), Legea privind stimulările în agricultură și dezvoltarea rurală (Monitorul oficial al R.S.”, nr. 10/13, 142/14, 103/15 și 101/16), și Hotărârea Adunării Provinciei privind Programul de protecție, amenajare și folosire a terenurilor agricole din teritoriul P.A. Voivodina în anul 2023 („Buletinul oficial al P.A.V.”, nr.: 54/22) și în conformitate cu Regulamentul privind aplicarea concursurilor publicate la Secretariatul Provincial pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură, („Buletinul oficial al P.A. V.”, nr. 8/2023) secretarul provincial pentru agricultură, economia apelor și silvicultură (în continuare: secretarul provincial) emite

**REGULAMENTUL DE MODIFICARE A REGULAMENTULUI
PRIVIND ACORDAREA MIJLOACELOR DE COFINANȚARE
A ACHIZIȚIEI DE CONSTRUCȚII ȘI ECHIPAMENT PENTRU
PRODUCȚIA VEGETALĂ ÎN SPAȚIUL PROTEJAT
ÎN ANUL 2023**

Articolul 1

În Regulamentul privind acordarea mijloacelor de cofinanțare a achiziției de construcții și echipament pentru producția vegetală în spațiul protejat în anul 2023 („Buletinul oficial al P.A. V.”, nr. 11/ 23) la articolul 2 se modifică alineatul 3 care va avea următorul cuprins:

„Concursul este deschis până la 21.04.2023”

Articolul 2

Regulamentul de modificare a Regulamentului privind acordarea mijloacelor de cofinanțare a achiziției de construcții și echipament pentru producția vegetală în spațiul protejat în anul 2023, intră în vigoare pe data publicării în „Buletinul oficial al Provinciei Autonome Voivodina”.

**SECRETARUL PROVINCIAL PENTRU AGRICULTURĂ,
ECONOMIA APELOR ȘI SILVICULTURĂ**

Numărul de înregistrare: 104-401-425/2023-02
La Novi Sad, 04.04.2023

s.s. SECRETAR PROVINCIAL
Vladimir Galić

446.

În baza articolelor 11, 23 alineatul 4 și 25 alineatul 2 din Hotărârea Adunării Provinciei privind bugetul P.A. Voivodina pentru anul 2023 („Buletinul oficial al P.A. V.”, numărul 54/22) și Hotărârea Adunării Provinciei privind Programul de sprijin pentru aplicarea politicii agricole și politicii dezvoltării rurale pentru teritoriul Provinciei Autonome Voivodina în anul 2023 („Buletinul oficial al P.A.V.”, numărul: 54/22), în conformitate cu articolul 17 din Regulamentul privind desfășurarea concursurilor publicate la Secretariatul Provincial

pentru Agricultură, Economia Apelor și Silvicultură („Buletinul oficial al PAV”, nr. 8/2023), secretarul provincial pentru agricultură, economia apelor și silvicultură emite:

**REGULAMENTUL DE MODIFICARE A
REGULAMENTULUI PRIVIND ACORDAREA DE MIJLOACE
PENTRU SPRIJIN TINERILOR ÎN REGIUNILE RURALE
DIN P.A. VOIVODINA ÎN ANUL 2023**

Articolul 1

În Regulamentul privind acordarea de mijloace pentru sprijin tinerilor în regiunile rurale din P.A. Voivodina în anul 2023 („Buletinul

oficial al PAV”, nr. 11/2023)(în continuare: Regulamentul) la articolul 2 alineatul 2 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Concursul este deschis până la **24.04.2023**”

La articolul 3 din Regulament în tabel la „Sector fructe, struguri, legume (inclusiv ciuperci) și flori”, la măsura 101.4.1. partea „cuantumul maxim al mijloacelor”, se modifică și va avea următorul cuprins:

„- material de răsad până la 500.000,00 din

11. Stâlpi și elemente pentru ridicarea unui hectar de livezi și vii până la 760.000,00 din/ha”

Articolul 2

Prezentul regulament intră în vigoare pe data publicării ei în „Buletinul oficial al Provinciei Autonome Voivodina”.

**SECRETARUL PROVINCIAL PENTRU AGRICULTURĂ,
ECONOMIA APELOR ȘI SILVICULTURĂ**

Numărul 104-401-416/2023-01

Pe data de: 04.04.2023

s.s. Secretarul provincial
Vladimir Galić

Mențiune:

În prezentul „Buletin oficial al P.A.V.” nu se publică Partea specială și Partea anunțuri, în conformitate cu articolul 5 alineatul 2 din Hotărârea Adunării Provinciei privind publicarea reglementărilor și a altor acte («Buletinul oficial al P.A.V.», numerele: 54/14 și 29/17).

CUPRINS

Nr. c.	Tema	Pagina	Nr. c.	Tema	Pagina
PARTEA GENERALĂ					
GUVERNUL PROVINCIAL					
442.	Hotărârea privind demararea procedurii pentru alegerea directorului Întreprinderii Publice „Vojvodinašume”, Petrovaradin, prin Concursul public;		448.	Decizia de avizare a Regulamentului privind organizarea și sistematizarea activităților la Muzeul de Artă Contemporană al Voivodinei;	
SECRETARIATUL PROVINCIAL PENTRU AGRICULTURĂ, ECONOMIA APELOR ȘI SILVICULTURĂ			449.	Decizia privind avizarea Bilanțului și Raportului de gestiune al Centrului Educativ pentru Calificarea în Abilitățile Profesionale și de Lucru pentru anul 2022;	
443.	Regulamentul de modificare a Regulamentului privind acordarea mijloacelor de cofinanțare a procurării de noi colonii de albine și a achiziției echipamentelor pentru apicultură de stupi și containere în Provincia Autonomă Voivodina în anul 2023;		450.	Decizia de avizare a Regulamentului de modificare și completare a Regulamentului privind organizarea și sistematizarea activităților la Căminul pentru persoanele bolnave psihic „1. Oktobar” Stari Lec;	
444.	Regulamentul de modificare a Regulamentului privind acordarea de mijloace pentru cofinanțarea investițiilor pentru creșterea concurenței în apicultură în Provincia Autonomă Voivodina în anul 2023;		451.	Decizia privind avizarea Raportului financiar anual cu Raportul de gestiune al Centrului Informativ pentru Standardizarea și Certificarea de Afaceri pentru anul 2022;	
445.	Regulamentul de modificare a Regulamentului privind acordarea mijloacelor de cofinanțare a achiziției de construcții și echipament pentru producția vegetală în spațiul protejat în anul 2023;		452.	Decizia de avizare a Regulamentului de modificare și completare a Regulamentului privind organizarea și sistematizarea activităților la Centrul Gerontologic Kikinda din Kikinda;	
446.	Regulamentul de modificare a Regulamentului privind acordarea de mijloace pentru sprijin tinerilor în regiunile rurale din P.A. Voivodina în anul 2023;		453.	Decizia de avizare a Regulamentului de modificare a Regulamentului privind organizarea și sistematizarea activităților la Centrul Gerontologic din Zrenjanin;	
PARTEA SPECIALĂ			454.	Decizia de avizare a Modificării și completării Planului financiar al Centrului pentru plasament familial și adopție din Novi Sad, pentru anul 2023;	
GUVERNUL PROVINCIAL			455.	Decizia privind destituirea directorului Centrului Studențesc „Novi Sad” din Novi Sad;	
447.	Decizia de avizare a Regulamentului privind activitatea Organizației de Turism din Voivodina;		456.	Decizia privind numirea directorului Centrului Studențesc „Novi Sad” din Novi Sad;	
			457.	Decizia privind destituirea membrului Consiliului de administrație al Căminului Sanitar „Dr Đorđe Bastić - Srbobran” din Srbobran;	
			458.	Decizia privind numirea membrului Consiliului de administrație al Căminului Sanitar „Dr Đorđe Bastić - Srbobran” din Srbobran;	
			459.	Decizia privind destituirea membrului Comitetului de control al Căminului Sanitar „Dr Đorđe Bastić - Srbobran” din Srbobran;	
			460.	Decizia privind numirea membrului Comitetului de control al Căminului Sanitar „Dr Đorđe Bastić - Srbobran” din Srbobran;	

Nr. c.	Tema	Pagina	Nr. c.	Tema	Pagina
461.	Decizia privind destituirea membrului Comitetului de control al Orchestrei Simfonice Voivodinene, Novi Sad;		SECRETARIATUL PROVINCIAL PENTRU AGRICULTURĂ, ECONOMIA APELOR ȘI SILVICULTURĂ		
462.	Decizia privind numirea membrului Comitetului de control al Orchestrei Simfonice Voivodinene, Novi Sad;				
463.	Decizia privind destituirea președintelui Comitetului de control al Institutului Provincial pentru Protecția Monumentelor Culturale, Petrovaradin;				
464.	Decizia privind numirea președintelui Comitetului de control al Institutului Provincial pentru Protecția Monumentelor Culturale, Petrovaradin;				
465.	Decizia privind folosirea mijloacelor din rezerva bugetară curentă numărul: 401-84/2023-50;		470.	Hotărârea de modificare a Concursului privind acordarea mijloacelor de cofinanțare a procurării de noi colonii de albine și a achiziției echipamentelor pentru apicultură de stupi și containere în Provincia Autonomă Voivodina în anul 2023;	
466.	Decizia privind folosirea mijloacelor din rezerva bugetară curentă numărul: 401-84/2023-51;		471.	Hotărârea de modificare a Concursului privind acordarea de mijloace pentru cofinanțarea investițiilor pentru creșterea concurenței în apicultură în Provincia Autonomă Voivodina în anul 2023;	
467.	Decizia privind folosirea mijloacelor din rezerva bugetară curentă numărul: 401-84/2023-52;		472.	Hotărârea de modificare a Concursului privind acordarea mijloacelor de cofinanțare a achiziției de construcții și echipament pentru producția vegetală în spațiul protejat în anul 2023;	
468.	Decizia privind folosirea mijloacelor din rezerva bugetară curentă numărul: 401-84/2023-53;		473.	Hotărârea de modificare a Concursului privind acordarea de mijloace pentru sprijin tinerilor în regiunile rurale din P.A. Voivodina în anul 2023.	

PARTEA ANUNȚURI

SECRETARIATUL PROVINCIAL PENTRU EDUCAȚIE, REGLEMENTĂRI, ADMINISTRAȚIE ȘI MINORITĂȚILE NAȚIONALE – COMUNITĂȚILE NAȚIONALE

469. Concurs public pentru organizarea concursului regional „Cât de bine ne cunoaștem” – ediția a XV-a în anul 2023;

ANUNȚUL DECLARĂRII NULE A DOCUMENTELOR PIERDUTE: 300 dinari

Plata în contul nr 3401532918/ invocare nr. 13/D.o.o. Magyar Szó Kft. Novi Sad , Vojvode Mišića nr 1,

Textul anunțului cu adeverința de plată /exemplarul sau fotocopia chitanței/ se trimite pe adresa :

” Buletinul oficial al P.A.V.” D.o.o. Magyar Szó Kft. Vojvode Mišića nr. 1, Novi Sad

Secretariatul Provincial pentru Educație, Reglementări, Administrație și Minoritățile Naționale - Comunitățile Naționale

Redactor responsabil : Dijana Katona, Tel. 021 487 44 27

Tiparul: D.o.o. Magyar Szó Kft. Tipografia FORUM, Vojvode Mišića nr 1, Novi Sad. Telefoane: redacția 064 805 5142,

Serviciul de abonamente: 021 557 304, Serviciul de publicitate: 021 456 832,

E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs